ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA

 GABINETE DA PRESIDENCIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

LAGOA D’ANTA - RN, 28 de Fevereiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CAPACITAR PROFISSIONAIS PARA CURSO DE FORMAÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE
PLANEJAMENTO – LEI Nº 14.133/2021, QUE OCORRERÁ NOS DIAS 13, 14 E 15 DE MARÇO DE 2023, NO HOTEL
ATLANTICO PRAIA, EM JOAO PESSOA – PB, VISANDO A CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE LAGOA D’ANTA-RN; com base nos elementos constantes na Inexigibilidade nº 00005/2023, a qual sugere a
contratação de:

CONTRATADO: NANO CRIATIVO E TREINAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 30.932.619/0001-0
VALOR TOTAL: R$: 4.104,00

Publique-se e cumpra-se.

CARLOS DUARTE BATISTA

Presidente da Câmara de Vereadores

		2023-03-07T18:24:44-0300
	CARLOS DUARTE BATISTA:10125980477